131 a La Gaceta N° 235 de 5 de diciembre del 2013 y sus reformas, 
.&'"$4"2'"1$"($34,93("$4")(3-431&"1$"%3(),13-"$'"$4"U(/3'&"1$4"B&7,$('&"
de la República aquí incluido.

V()W.;4&"5XY>3"+&1,2.3.,C'" ,'1,.313"$'"$4"3()W.;4&"3')$(,&("
es por un monto de doscientos noventa millones ciento cincuenta y 
tres mil ciento veinticinco colones sin céntimos (¢290.153.125,00) 
y su desglose en los niveles de programa/subprograma, partida y 
subpartida presupuestaria estará disponible en la página electrónica 
del Ministerio Hacienda en la siguiente dirección: www.hacienda.

archivos que se custodian en la Dirección General de Presupuesto